Qâmara '^IfLunícipad de •  4 tà *

Estado de São Paulo

pecifica.

REQUERIMENTO N° 9 Q / 1 8

Requisita informações sobre contratos com empresas que es-

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

dele pleiteando, as seguintes informações:

1. A empresa referente ao código fornecedor n° 7675 forneceu

peças para a Prefeitura Municipal de Birigui, no ano de 2017? Em caso positivo,
anexar documentos.

2. As compras com esta empresa foram diretas ou tiveram pro

cesso licitatòrio? Anexar empenhes.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 3 de abril de 2.018.

ÉfÊRMINÜiiROSSO,

09 .. o

_j oCi
< — o

a-E?
m o O
Oiu

O »

o o n

S®'5>
a. jS ̂

<0

o